



**DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE FINANZIARIO DEL CONSORZIO
N. 45 DEL 01.09.2017**

OGGETTO: FORNITURA CARTA PER FOTOCOPIE ED ALTRO MATERIALE DI CANCELLERIA.

IL RESPONSABILE FINANZIARIO

Considerata la necessità di provvedere all'acquisto di carta per fotocopie e stampanti ed altro materiale di cancelleria occorrenti agli uffici di questo Consorzio per la normale gestione dei procedimenti da espletare;

Dato atto che:

- il valore stimato della fornitura/lavori/servizi è inferiore ad euro 40.000,00;
- il valore stimato della fornitura/lavori/servizi è inferiore ad euro 1.000,00;
- è possibile procedere all'affidamento in autonomia, anche senza utilizzo di strumenti informatici/procedure interamente telematiche, come stabilito dai commi da 501 a 503 della legge 28 dicembre 2015, n. 208, stante altresì il malfunzionamento della piattaforma degli acquisti in rete della pubblica amministrazione;
- è possibile procedere all'affidamento diretto del servizio in quanto il valore stimato è inferiore ai 40.000,00 euro previsti all'art.125, comma 11, del D.Lgs 163/2006 e s.mm.ii. ;

Considerato che si è richiesto preventivo di spesa alla Ditta MONDOFFICE, corrente in VIA PER GATTINARA 17 - 13040 – CASTELLETTO CERVO (BI) (cf 07491520156), la quale ha fatto pervenire la propria migliore offerta per la fornitura di carta per fotocopie e stampanti ed altro materiale di cancelleria, analiticamente elencato nel preventivo di spesa allegato alla presente determinazione per farne parte integrante, per complessivi euro 299,81 oltre iva;

Dato atto che occorre procedere alla formalizzazione del corrispondente impegno di spesa;

Visto l'art.107 del D.L.vo 18.8.2000, n.267;

D E T E R M I N A

1. di acquistare, dalla Ditta MONDOFFICE, corrente in VIA PER GATTINARA 17 - 13040 – CASTELLETTO CERVO (BI) (cf 07491520156), carta per fotocopie e stampanti ed altro

materiale di cancelleria, analiticamente elencato nel preventivo di spesa allegato alla presente determinazione per farne parte integrante, per il normale funzionamento degli uffici del consorzio, per un importo complessivo di euro 299,81 oltre iva;

2. di dare atto dell'imputazione della spesa complessiva di € 365,77 al codice 01.02.1 macroaggregato 103 (cap. 50) del Bilancio di previsione 2017-2019, esecutivo, esigibilità 2017 (imp 233/17);
3. di dare atto che il relativo codice CIG è il seguente: Z451FC4309;
4. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente efficace ai sensi di legge;
5. di dare atto, al fine di garantire l'informazione, che copia del presente provvedimento va pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Vercelli per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE FINANZIARIO

Dr. Silvano Arditzone



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE FINANZIARIO DEL CONSORZIO
N. 45 DEL 01.09.2017

OGGETTO: FORNITURA CARTA PER FOTOCOPIE ED ALTRO MATERIALE DI
CANCELLERIA.

Visto di regolarità contabile

Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.L.gs. 18.8.2000, n. 267.

Vercelli,

7/9/17

IL RESPONSABILE FINANZIARIO
Dr. Silvano Ardizzone



Richiedente	PROT N 1400	Codice Cliente	0018471372	P.IVA - C. F.	02274270020
Tel	000161596250	Ditta	C O VE VA R PZ MUNICIPIO 5 13100 VERCELLI (VC)		
Fax					
Mail	INFO@COVEVAR.IT				

#	Prodotto	Descrizione	Q.ta	Prezzo Listino Unitario	Sconto	Prezzo Netto Unitario	Prezzo Netto Totale	Iva
1	038000	STAPLES Staples Copy paper Carta per Fotocopie A4 per Laser, Getto d'inchiostro, Fax e Fotocopiatrice 80 g/m ²	30	2,29		2,29	68,70	22
2	084035	BIC BiC Pennarello per lavagna Velleda® 1701, colori assortiti, punta rotonda media, confezione da 4 (confezione	1	4,79		4,79	4,79	22
3	079199	UNILUX Lampada da terra "Varialux" - Colore grigio	1	97,99		97,99	97,99	22
4	079532	STAPLES Staples Forbici "Eco" - Impugnatura Simmetrica - Lunghezza totale cm 16,5	2	1,39		1,39	2,78	22
5	086041	STAEDTLER Staedtler Lumocolor® 319 Penna marker permanente Punta fine Spessore tratto 0,6 mm Nero	3	1,99		1,99	5,97	22
6	035900	Elba Elba Rubriche numeriche 20 scomparti "rubrica" con lettere A - Z - F.to Maxi (24,2 x 29,7 cm)	1	2,99		2,99	2,99	22
7	038523	PIGNA PIGNA Ricambi - F.to A4 - 1 rigo	1	2,29		2,29	2,29	22
8	094539	Staples Magnete rotondo da 25mm, colori assortiti, capacità di tenuta massima di 8 fogli, confezione da 10	1	2,19		2,19	2,19	22
9	079574	STAPLES Staples Punti per cucitrice, Passo 6 mm, Altezza gamba 4 mm (confezione 2000 pezzi)	5	0,69		0,69	3,45	22
10	713526	RAPID Rapid Punti metallici per cucitrici ad alto spessore, Passo 13 mm, Modello 23/6 (confezione 1.000 pezzi)	1	1,29		1,29	1,29	22
11	713527	RAPID Rapid Punti metallici per cucitrici ad alto spessore, Passo 13 mm, Modello 23/8 (confezione 1.000 pezzi)	1	1,49		1,49	1,49	22
12	032246	FELLOWES Fellowes Portabiglietti da visita con custodia - Colore nero - 240 biglietti	1	5,99		5,99	5,99	22
13	095705	Energizer Pile alcaline Max Ministilo AAA 1,5 Volt (confezione da 4 pezzi)	2	4,79		4,79	9,58	22
14	094332	TRATTO Penna a sfera Tratto UNO, colori assortiti (confezione 24 pezzi)	1	4,99		4,99	4,99	22
15	038345	STAPLES Staples Divisori per argomento A4 6 parti 175 g/m ² Cartoncino Colori assortiti 	2	0,59		0,59	1,18	22
16	077031	CARTIERA DI VARESE CARTIERA DI VARESE Cartelline a 3 lembi in manilla ecologico - Colore verde (confezione	1	3,59		3,59	3,59	22
17	710270	ZENITH ZENITH Punti metallici 6/4 - Mod. 130/E (Confezione 10.000 pezzi)	1	8,99		8,99	8,99	22
18	083266	STAPLES Staples Cartelle portaprogetti - Colore verde acido - Dorso 6 cm (confezione 5 pezzi)	1	9,59		9,59	9,59	22
19	098576	Reggilibri in materiale antiurto, Nero (confezione 2 pezzi)	2	4,99		4,99	9,98	22
20	025963	SAMSUNG Samsung Toner originale 1042, MLT-D1042S/ELS, Nero, Pacco singolo	1	51,99		51,99	51,99	22

Dove non specificato i prezzi si intendono IVA esclusa

Per quanto non dettagliato in questo documento fare riferimento alle condizioni generali di vendita pubblicate sui cataloghi generali Staples/Mondoffice e sul sito www.staples.it

 MONDOFFICE srl
 Via per Gattinara, 17
 13851 Castelletto Cervo (BI)

 Telefax: 0161.880.298
 E-mail: clientitop@online.staples.it
 Internet: www.staples.it

 Cap.Soc. Euro 7.747.500 int. vers.
 R. E. A. BI 181371
 Iscr. Reg. Impr. BI 07491520156
 Cod. Fisc. e Part. IVA 07491520156

Richiedente	PROT N 1400	Codice Cliente	0018471372	P.IVA - C. F.	02274270020
Tel	000161596250	Ditta	C O VE VA R PZ MUNICIPIO 5 13100 VERCELLI (VC)		
Fax					
Mail	INFO@COVEVAR.IT				

#	Prodotto	Descrizione	Q.ta	Prezzo Listino Unitario	Sconto	Prezzo Netto Unitario	Prezzo Netto Totale	Iva
---	----------	-------------	------	-------------------------	--------	-----------------------	---------------------	-----

Riepilogo * Ogni spedizione prevede un contributo per Copertura Globale di € 2,89 ** Consegna gratuita per ordini di importo superiore a € 79,00; contributo di € 5,90 per ordini compresi tra € 49,00 ed € 79,00; contributo di 14,90 € per ordini di importo inferiore a €49,00; **Validità : 30 gg**

Tot Prezzo Unitario	Tot Sconto	Tot Iva escl.	Cop.Glob.*	Trasporto**	TOTALE
299,81	00	299,81	0	0,00	299,81
				Totale Iva	65,96
				Totale Ordine (Iva inclusa)	365,77

CONFERMA ORDINE

compilare e spedire al fax 0161.880298 o a marzia.varesano@staples.com

*Le condizioni di favore applicate a questo preventivo non prevedono la corresponsione di omaggi e/o buoni sconto

<i>(timbro e firma)</i>		Totale Ordine € (Iva inclusa)	365,77
		Pagamento	bonifico bancario 30 gg DFFM
Fatturare a (se diverso da ditta richiedente)		Consegnare a (se diverso indirizzo di consegna)	
Ditta	Ditta C O VE VA R		
Indirizzo	Indirizzo V XX SETTEMBRE 37		
Cap - Città - Provincia	Piano Ascensore	Cap - Città - Provincia 13100 VERCELLI (VC)	
P.Iva	Orari di consegna:	Note Consegna:	
		Preavviso	Sig./a Tel 000000000000

Dove non specificato i prezzi si intendono IVA esclusa

Per quanto non dettagliato in questo documento fare riferimento alle condizioni generali di vendita pubblicate sui cataloghi generali Staples/Mondoffice e sul sito www.staples.it

MONDOFFICE srl
Via per Gattinara, 17
13851 Castelletto Cervo (BI)

Telefax: 0161.880.298
E-mail: clientitop@online.staples.it
Internet: www.staples.it

Cap.Soc. Euro 7.747.500 int. vers.
R. E. A. BI 181371
Iscr. Reg. Impr. BI 07491520156
Cod. Fisc. e Part. IVA 07491520156